
D11L

20
595

11
 x

 1
7 

x 
29

1 2 3 4 5 6 7

7 x 17,5 cm
30,0 cm

20
5

10
0

D
8

206
100

EI
15

20
0

22
0

D
12

210
100

D
11L 205

95

D
11P 205

95

D
11L 205

95

D11L

20
5

95

O1

14
3

14
7

hp 128

D11L

20
5

95

21
2

25
8

D
6L

k

205
85

D13

20
6

18
5

D
6P

k

205
85

D11L

20
595

D1

205

95

D
11

P

205
95

D
11

L

205
95

D11P

20
595

D
11

P

205
95

D6Lk

20
5

85

D3

20
585

D

185
85

143
145

hp 123

D4

210
162

D
14

287
311

41
45

5
55

5
44

7
46

8
45

9
41

1 
02

8
49

2
94

6
2 

46
6

1
20

10
7

50
21

0
50

21
0

50
33

1
20

45
1

20
33

1
50

21
0

50
21

0
50

25
0

21

20
1 

01
7

24
42

4
24

90
9

26
0

21

20
40

41
5

40
50

6
40

42
4

40
41

9
40

41
9

40
21

20 0 27 40 625 24 21
20 0 693 24 21

758
20 0 693 24 211

20
0

10
913

0

1 40 625 24 20 1

40 625 24 20 1 60

40 624 24 20
60

24 1 40 624 24 20

20 516 24 40 624 24 20

51
6

20
1

41
45

5
41

53
7

173 59 100 34

45
0

30

111
116

43
187

143
69

44

18
3

1
17

5
44

579

144 258
492 18

68
110

289
111

74
111

69

244312834028

18
3

11
6

79
23

31
27

2
79

24

40 281

58 115 123
296 15

61211

421912982

95
206

76
31

74
202

125
810

72 67 78 78
295 15

28 111 156

197
94

60
91

143
311

81
0

147 2336
177

98 95 254 281 702 33 27
95 1 270 27

1 20 516 24 688 20 1

13
3

40
46

0
40

13
3

45
1

30
36

3

11
7

11
1

21
6

44

34 94 33

20
35

7
37

390522

38 40

57
40

3

55739252230

±0,00

±0,00

A
A

B B

C
C

DD

Sc
5

Sc
5

Sc1 Sc1

Sc
2

Sc
2

Sc4 Sc4

Sc6 Sc6

Sc7Sc7

Sc
3

Sc
3

E E

Sc
8

Sc
8

4xNS L=290cm

2xN
S
 L=

140cm

3xNS L=140cm

2xN
S
 L=

140 cm
2x N

S
 L=

140 cm
2xN

S
 L=

140cm

2x N
S
 L=

140 cm

2xNS L=140cm

4xNS L=140cm

poz.S1.1
40x40cm

poz.S1
40x40cm

poz.S1
40x40cm

poz.S1.1
40x40cm

poz.S1.1
40x40cm

poz.S1.2
40x40cm

poz.Rama 2-SST7
HEB300

poz.Rama 2-SST8
HEB300

poz.Rama 1-SST2
C300

poz.Rama 1-SST5
HEB300

poz.Rama 1-SST1
C300

poz.R2
35x24cm

2x N
S
 L=

390 cm

3xNS L=200cm

poz.R1
50x24cm

poz.R1
50x24cm

poz.R1
50x24cm
poz.R1
50x24cm

poz.R2
35x24cm poz.R3

24x24cm

poz.R1
50x24cm

poz.R1
50x24cm

poz.R1
50x24cm

po
z.s

ch
.b

1.1
 2x

IP
E2

40
 L=

4 1
41

mm

2xN
S
 

L=
140 cm

Otw-0.14 
30x40cm
poz. wzn. dołu +296

Otw-0.10 
99x28cm
poz. wzn. dołu +331

Otw-0.11 
28x28cm
poz. wzn. dołu +331

Otw-0.12 
28x28cm

poz. wzn. dołu +331

Otw-0.7 
120x42cm
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Sala lekcyjna - spawalnia0.1
111,5 m2 posadzka betonowa

Pokój Nauczycielski0.2
12,5 m2 gres

Aneks  socjalny0.3
4,5 m2 gres

Komunikacja0.4
12,2 m2 Gres

Komunikacja0.5
17,2 m2 Gres

Pom. gosp.0.6
2,7 m2 gres

WC K / Niepełnosprawny0.7
5,5 m2 Gres

WC N0.9
1,3 m2 Gres

Łazienka0.8
4,2 m2 gres

Sala lekcyjna0.10
91,9 m2 Gres

Szatnia brudna0.11
7,4 m2 gres

WC0.12
1,4 m2 Gres

Łazienka0.13
4,7 m2 gres

Szatnia czysta0.14
4,9 m2 gres

Komunikacja0.15
16,5 m2 Gres

Szatnia0.16
8,4 m2 gres

Szatnia0.17
5,7 m2 gres

Łazienka0.19
3,1 m2 gres

Komunikacja0.22
3,7 m2 Gres

WC0.20
1,3 m2 Gres

Magazyn0.21
23,1 m2 gres
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Zestawienie pomieszczeń parteru
Nr 

pom.
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
0.7
0.8
0.9
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.19
0.20
0.21
0.22

Nazwa 
pomieszczenia

Sala lekcyjna - spawalnia
Pokój Nauczycielski
Aneks  socjalny
Komunikacja
Komunikacja
Pom. gosp.
WC K / Niepełnosprawny
Łazienka
WC N
Sala lekcyjna
Szatnia brudna
WC
Łazienka
Szatnia czysta
Komunikacja
Szatnia
Szatnia
Łazienka
WC
Magazyn
Komunikacja

Podłoga

posadzka betonowa
gres
gres
Gres
Gres
gres
Gres
gres
Gres
Gres
gres
Gres
gres
gres
Gres
gres
gres
gres
Gres
gres
Gres

Pow. 
(m2)
111,5
12,5
4,5
12,2
17,2
2,7
5,5
4,2
1,3
91,9
7,4
1,4
4,7
4,9
16,5
8,4
5,7
3,1
1,3
23,1
3,7

343,7 m²

Otwory parteru

Nazwa 
Elementu

Otw-0.1
Otw-0.2
Otw-0.3
Otw-0.4
Otw-0.5
Otw-0.6
Otw-0.7
Otw-0.8
Otw-0.9
Otw-0.10
Otw-0.11
Otw-0.12
Otw-0.13
Otw-0.14
Otw-0.15
Otw-0.16
Otw-0.17
Otw-0.18
Otw-0.19
Otw-0.20
Otw-0.21
Otw-0.22
Otw-0.23
Otw-0.24
Otw-0.25
Otw-0.26
Otw-0.27
Otw-0.28
Otw-0.29
Otw-0.30
Otw-0.31
Otw-0.32
Otw-0.33
Otw-0.34
Otw-0.35
Otw-0.36
Otw-0.37
Otw-0.44
Wn-1
Wn-2
Wn-3
Wn-4

Szerokość 
[cm]

28
28
28
28
28
28
120
14
3
99
28
28
28
30
39
50
39
28
32
38
28
30
28
28
40
40
61
55
94
94
23
40
38
28
28
20
110
58
50
104
50
50

Wysokość 
[cm]

28
28
38
38
28
28
42
42
23
28
28
28
38
40
48
61
28
38
54
38
27
23
28
23
48
90
61
55
94
94
23
43
68
28
38
38
201
28
156
214
156
156

Wzniesienia 
spodu 

względem 
zera 

projektu 
[cm]

303
303
303
303
303
303
301
---
333
303
303
303
303
266
304
305
291
303
---
291
303
305
303
303
303
234
216
219
428
427
---
235
241
---
---
---
0
241
-18
-2
-18
-18

NS Zestawienie nadproży 
sprężonych parteru

Nazwa 
Elementu
NS
NS
NS
NS

Długość  
[cm]

140
200
290
390

Ilość 
[szt]
21
3
4
2

Uwaga: oparcie min. 
nadproży nie mniejsze 
niż zalecane przez 
producenta 
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NAZWA ZAMIERZENIA 
BUDOWLANEGO

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA BUDYNKU 
WARSZTATOWEGO CENTRUM NAUK TECHNICZNYCH 
W CHOJNICACH WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ 
TECHNICZNĄ I ZAGOSPODAROWANIEM TERENU

NAZWA OBIEKTU 
BUDOWLANEGO:

PRACOWNIA  PROJEKTOWA  PROJEKTOWANIE I NADZOROWANIE ZDZISŁAW KUFEL
89-600 CHOJNICE, ul.Sukienników 6, tel. +52 397 54 83  , architekt@zkufel.pl

BUDYNEK WARSZTATOWY CNT W 
CHOJNICACH
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